
UCHWAŁA NR 148/2025 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z 7 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 

1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XX/100/2025 z dnia 7 maja 2025 roku, 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 



1 2 3 4

750 Administracja publiczna 762 520 779 520

75020 Starostwa powiatowe 717 727

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 79 059

2009

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 15 059

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 523 831

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 99 778

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 762 520

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 116 685

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 22 226

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 523 831

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 99 778

75095 Pozostała działalność 44 793 17 000

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000

Załącznik nr 1

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Plan finansowy           



1 2 3 4

Dział 

Rozdział

§

Nazwa 
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205
37 626

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 7 167

801 Oświata i wychowanie 1 637 001

80195 Pozostała działalność 1 637 001

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 956 804

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego. 55 948

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 33 500

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 535 912

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 31 337

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 23 500

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 215

85324 PFRON 20 215

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 215

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500

ZPS RM 500

Razem: 762 520 2 437 236



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

97 891 215 168

710 Działalność usługowa 28 051

71095 Pozostała działalność - zadania własne 28 051

6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

28 051

"Zakup infrastruktury informatycznej wraz z 

dostawą modułów obsługujących e-usługi; 

Dostawa baz danych GESUT, BDOT500, 

EGiB i zasilenie tymi bazami systemu 

infrastruktury przestrzennej; Skanowanie i 

digitalizacja zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego, utworzenie baz danych i 

zasilenie tymi bazami systemów ewidencji 

prac geodezyjnych" 

28 051

758 Różne rozliczenia 81 891

75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 81 891

4810 Rezerwy 81 891

Rezerwa ogólna 11 051

Rezerwa celowa oświatowa 70 840

801 Oświata i wychowanie 16 000 187 117

80195 Pozostała działalność - zadania własne 16 000 187 117

4300 Zakup usług pozostałych 16 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 117

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

boisko - Orlik 2012 w Rawie Mazowieckiej 

przy ul. Kościuszki

187 117

20 215

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

20 215

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych - zadania własne

20 215

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 615

4300 Zakup usług pozostałych 6 600

1 601 841

801 Oświata i wychowanie 1 601 841

80195 Pozostała działalność - zadania własne 1 601 841

"Więcej umiejętności - więcej możliwości" 

Umowa nr FELD.08.08-IZ.00-0049/24-00

1 601 841

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 056

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 

w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 944

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 619

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 381

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 002

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 228

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 009

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

186

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 171

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 829

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 302 323

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 679

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 011

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 989

4307 Zakup usług pozostałych 256 347

4309 Zakup usług pozostałych 36 818

4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

47 238

4709 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 762

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 028

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 972

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

535 912

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

31 337

122 500

801 Oświata i wychowanie 67 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 67 000

Utworzenie punktu dydaktycznego w Zespole 

Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

67 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

23 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 55 500

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 

zadania własne

55 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000

69 500 69 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 500 69 500

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 

zadania własne

10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne - zadania 

własne

59 500 69 500

Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300

4270 Zakup usług remontowych 3 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000 69 500

Zakup testu TOMATIS 50 000

Zakup sprzętu do diagnozy i terapii metodą 

Tomatisa

69 500

167 391 2 029 224Razem:



Załącznik nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 523 640 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903  

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905  

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 
§ 951  

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 732 726 

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje) 
§ 931  

8 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 

603 797 

+187 117 

=790 914  

Rozchody:  1 119 166 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 119 166 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

§ 963  

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego 
§ 965  

4 Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

5 Przelewy na rachunek lokat § 994   

6 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XX/100/2025 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  

 


